
２０１９年１２月吉日 

お取引先各位 

不二電機工業株式会社 

技術営業部 
 
 

ＳＪ形負荷側シリーズのラインアップ追加のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびＳＪ形負荷側シリーズ（主回路負荷断路部）のカバー仕様におきまして、現行の 

ヒンジ式カバー仕様のほか、「スライドカバー仕様」を新たに製品ラインアップへ追加いたしました 

のでご案内申し上げます。 

弊社ではこれからもお取引先様への一層の品質ならびにサービスの向上に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

―記― 
 

１．品名について  

  ＳＪ－１００Ｃ－ＳＣ ／ ＳＪ－１００Ｐ－ＳＣ 

  ※カバー記号ＳＣ…スライドカバー仕様 
 

２．スライドカバー仕様について 

  特長：スライド方式による制御盤内の省スペース化に貢献いたします。 
   

組み合わせ図               外観（組み合わせ） 

   

   

   

   

 

 

 

 

  ＳＪ－１００Ｐ                           ＳＪ－１００Ｃ 

   

 

 

 

 

 

 

 

  ※製品の定格・仕様は従来のＳＪ形より変更はございません。 

 

３．販売開始時期について 

  ２０１９年１２月より。 

    

４．その他 

  本件に関するご不明な点等がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い申し上げます。 

 

以上 

ｽﾗｲﾄﾞ方向 


